
UCHWAŁA NR IV/33/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

uchylająca uchwałę NR LI/689/2024 Rady Gminy Dobra z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na nabycie działki nr 447 stanowiącej ul. Tura i Zebry w m. Dołuje, gm. Dobra 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2024 r. poz. 609, 721) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała NR LI/689/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 25 kwietnia 2024 r w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Dobra nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 447 obręb 
Dołuje o powierzchni 0,6523 ha, dla której Sąd Rejonowy Szczecin Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi Księgę Wieczystą o nr 
SZ2S/00011969/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Napiwodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C71599D-E891-4EEC-B54F-9B0029D5BA8E. Uchwalony Strona 1



 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C71599D-E891-4EEC-B54F-9B0029D5BA8E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/33/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Rady Gminy Dobra


